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-NOTA INFORMATIVA- 

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN EL CONCURSO ESPECÍFICO 

DE MÉRITOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE  15/01/2025 (BOE DE 24/01/2025) 

 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el Concurso Específico de 

Méritos para la provisión de puestos de trabajo en la Agencia Estatal de Investigación, convocado 

por Resolución de 15/01/2025 (B.O.E. 24/01/2025), se procede a la publicación de los siguientes 

listados: 

1. Listado provisional de personas admitidas.  

2. Listado provisional de personas excluidas.  

De acuerdo con la base octava de la convocatoria, se establece un plazo de cinco días hábiles para 

subsanar, contados a partir del día siguiente al de la publicación de estos listados en la página web 

https://www.aei.gob.es/sobre-aei/ofertas-empleo-aei 

La documentación aportada se dirigirá a la Secretaría General de la Agencia Estatal de 

Investigación a través del registro electrónico de la AGE 

(https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do), siendo imprescindible la acreditación por 

medio de certificado electrónico, DNI-e o certificado de la FNMT.  

  

Fecha de publicación en la página web: 11-03-2025  

Fecha inicio de plazo: 12-03-2025 

Fecha fin de plazo: 18-03-2025 

 

 Madrid, 11 de marzo de 2025 

 

El Presidente de la Comisión de Valoración 

Miguel Ángel López Barba 

 

 

 

 



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-d

a6
7-

f1
e9

-f
a4

f-
25

05
-6

04
b-

c8
b2

-0
4d

a-
f6

a8
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-da67-f1e9-fa4f-2505-604b-c8b2-04da-f6a8

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : MIGUEL ANGEL LOPEZ BARBA | FECHA : 11/03/2025 09:12

 

2 
 

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS 

ID INSTANCIA DNI Nº ORDEN EN EL ANEXO I PUESTO DESCRIPCIÓN 

14 3341 20 2297641 JEFE / JEFA DE AREA 

16 2343 1 5012310 
JEFE / JEFA DE SERVICIO CREACION DE EMPRESAS E 
INNOVACION 

16 2343 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

16 2343 14 5129372 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

16 2343 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

20 643 2 3178026 JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

20 643 3 2106962 JEFE / JEFA DE SECCION N22 

20 643 4 4878392 JEFE / JEFA DE SECCION N22 

20 643 5 5129390 JEFE / JEFA DE SECCION N22 

20 643 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

18 95 29 5731420 ANALISTA DE SISTEMAS 

10 1593 29 5731420 ANALISTA DE SISTEMAS 

3 5441 29 5731420 ANALISTA DE SISTEMAS 

60 893 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

60 893 14 5129372 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

60 893 19 5075304 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

32 8067 1 5012310 
JEFE / JEFA DE SERVICIO CREACION DE EMPRESAS E 
INNOVACION 

32 8067 2 3178026 JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

32 8067 7 3296518 JEFE / JEFA DE SERVICIO DE PROGRAMAS TECNOLOGICOS 

32 8067 11 4589797 CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA 

32 8067 12 5620220 JEFE / JEFA DE AREA 

32 8067 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

32 8067 14 5129372 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

32 8067 15 3751228 JEFE / JEFA DE SECCION DE CONV. PROY. INFR. Y ACC. ESP. 

32 8067 18 4704163 JEFE / JEFA DE AREA DE COOPERACION INTERNACIONAL 

32 8067 19 5075304 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

32 8067 21 4712116 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

32 8067 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

55 1427 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

59 3738 1 5012310 
JEFE / JEFA DE SERVICIO CREACION DE EMPRESAS E 
INNOVACION 

59 3738 2 3178026 JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

59 3738 11 4589797 CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA 

59 3738 12 5620220 JEFE / JEFA DE AREA 

59 3738 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

59 3738 14 5129372 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

59 3738 15 3751228 JEFE / JEFA DE SECCION DE CONV. PROY. INFR. Y ACC. ESP. 

59 3738 18 4704163 JEFE / JEFA DE AREA DE COOPERACION INTERNACIONAL 

59 3738 19 5075304 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

59 3738 21 4712116 JEFE / JEFA DE SERVICIO 
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59 3738 24 3347584 JEFE / JEFA DE AREA 

59 3738 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

25 5053 1 5012310 
JEFE / JEFA DE SERVICIO CREACION DE EMPRESAS E 
INNOVACION 

12 5378 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

13 4601 29 5731420 ANALISTA DE SISTEMAS 

8 3289 29 5731420 ANALISTA DE SISTEMAS 

9 4624 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

29 486 31 5122274 SECRETARIO / SECRETARIA DE DIRECTOR GENERAL 

22 2905 11 4589797 CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA 

22 2905 12 5620220 JEFE / JEFA DE AREA 

22 2905 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

22 2905 14 5129372 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

41 1350 11 4589797 CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA 

41 1350 12 5620220 JEFE / JEFA DE AREA 

27 394 11 4589797 CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA 

27 394 12 5620220 JEFE / JEFA DE AREA 

27 394 14 5129372 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

51 618 2 3178026 JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

51 618 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

51 618 14 5129372 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

51 618 19 5075304 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

51 618 21 4712116 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

42 1406 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

42 1406 14 5129372 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

42 1406 15 3751228 JEFE / JEFA DE SECCION DE CONV. PROY. INFR. Y ACC. ESP. 

42 1406 19 5075304 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

42 1406 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

7 4546 11 4589797 CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA 

7 4546 12 5620220 JEFE / JEFA DE AREA 

7 4546 18 4704163 JEFE / JEFA DE AREA DE COOPERACION INTERNACIONAL 

4 1706 26 3876365 
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE CONTABILIDAD, HABILITACION E 
INGRESOS 

17 6527 19 5075304 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

48 5267 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

56 841 2 3178026 JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

56 841 19 5075304 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

11 3882 25 4704190 JEFE / JEFA DE AREA DE PLANIFICACION Y PROSPECTIVA 

2 1879 18 4704163 JEFE / JEFA DE AREA DE COOPERACION INTERNACIONAL 

21 5087 21 4712116 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

24 5170 6 5387134 SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE TRABAJO N30 

24 5170 31 5122274 SECRETARIO / SECRETARIA DE DIRECTOR GENERAL 

46 4113 29 5731420 ANALISTA DE SISTEMAS 

6 3222 24 3347584 JEFE / JEFA DE AREA 
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5 667 8 5043845 JEFE / JEFA DE SECCION 

5 667 9 5129391 JEFE / JEFA DE SECCION N22 

5 667 10 5043847 JEFE / JEFA DE SECCION 

65 8584 1 5012310 
JEFE / JEFA DE SERVICIO CREACION DE EMPRESAS E 
INNOVACION 

65 8584 2 3178026 JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

65 8584 7 3296518 JEFE / JEFA DE SERVICIO DE PROGRAMAS TECNOLOGICOS 

65 8584 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

65 8584 14 5129372 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

65 8584 15 3751228 JEFE / JEFA DE SECCION DE CONV. PROY. INFR. Y ACC. ESP. 

65 8584 19 5075304 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

65 8584 21 4712116 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

65 8584 26 3876365 
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE CONTABILIDAD, HABILITACION E 
INGRESOS 

1 835 7 3296518 JEFE / JEFA DE SERVICIO DE PROGRAMAS TECNOLOGICOS 

23 5299 1 5012310 
JEFE / JEFA DE SERVICIO CREACION DE EMPRESAS E 
INNOVACION 

23 5299 2 3178026 JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

23 5299 7 3296518 JEFE / JEFA DE SERVICIO DE PROGRAMAS TECNOLOGICOS 

23 5299 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

23 5299 14 5129372 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

23 5299 15 3751228 JEFE / JEFA DE SECCION DE CONV. PROY. INFR. Y ACC. ESP. 

23 5299 19 5075304 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

23 5299 21 4712116 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

23 5299 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

50 182 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

50 182 14 5129372 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

50 182 19 5075304 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

54 4483 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

54 4483 14 5129372 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

54 4483 19 5075304 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

54 4483 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

19 1902 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

19 1902 19 5075304 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

19 1902 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

28 3860 11 4589797 CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA 

28 3860 12 5620220 JEFE / JEFA DE AREA 

28 3860 19 5075304 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

61 5274 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

52 1273 2 3178026 JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA 

52 1273 7 3296518 JEFE / JEFA DE SERVICIO DE PROGRAMAS TECNOLOGICOS 

52 1273 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

52 1273 19 5075304 JEFE / JEFA DE SERVICIO 

26 5211 6 5387134 SECRETARIO / SECRETARIA DE PUESTO DE TRABAJO N30 
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LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS 

ID INSTANCIA DNI Nº ORDEN EN ANEXO I PUESTO DESCRIPCIÓN 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

49 877 12 5620220 JEFE / JEFA DE AREA   R011  

49 877 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO   R011  

49 877 14 5129372 JEFE / JEFA DE SERVICIO   R011  

57 2353 17 5129392 JEFE / JEFA DE SECCION N22   R011  

57 2353 26 3876365 
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE CONTABILIDAD, 
HABILITACION E INGRESOS   R011  

57 2353 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO   R011  

64 4708 3 2106962 JEFE / JEFA DE SECCION N22   R036  

64 4708 4 4878392 JEFE / JEFA DE SECCION N22   R036  

64 4708 5 5129390 JEFE / JEFA DE SECCION N22   R036  

64 4708 8 5043845 JEFE / JEFA DE SECCION   R036  

64 4708 9 5129391 JEFE / JEFA DE SECCION N22   R036  

64 4708 10 5043847 JEFE / JEFA DE SECCION   R036  

64 4708 23 2595408 JEFE / JEFA DE SECCION   R036  

64 4708 27 4704165 JEFE / JEFA DE SECCION   R036  

64 4708 28 4704184 JEFE / JEFA DE SECCION N22   R036  

47 441 11 4589797 CONSEJERO TECNICO / CONSEJERA TECNICA   R011  

47 441 12 5620220 JEFE / JEFA DE AREA   R011  

47 441 18 4704163 
JEFE / JEFA DE AREA DE COOPERACION 
INTERNACIONAL   R011  

47 441 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO   R011  

62 2544 2 3178026 JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA   R011  

62 2544 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO   R011  

63 1527 2 3178026 JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA   R011  

53 6811 2 3178026 JEFE / JEFA DE SECCION TECNICA   R011  R036  

53 6811 7 3296518 
JEFE / JEFA DE SERVICIO DE PROGRAMAS 
TECNOLOGICOS   R011  R036  

53 6811 13 5075299 JEFE / JEFA DE SERVICIO   R011  R036  

53 6811 14 5129372 JEFE / JEFA DE SERVICIO   R011  R036  

53 6811 15 3751228 
JEFE / JEFA DE SECCION DE CONV. PROY. INFR. Y ACC. 
ESP.   R011  R036  

53 6811 19 5075304 JEFE / JEFA DE SERVICIO   R011  R036  

53 6811 21 4712116 JEFE / JEFA DE SERVICIO   R011  R036  

53 6811 30 5809596 JEFE / JEFA DE SERVICIO   R011  R036  
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CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 

 

R002 Situación administrativa no permitida 
R007 Pertenecer a Cuerpos o Escalas que no puedan participar 
R012 Presentación de la Solicitud fuera de plazo o sin sello de entrada de 
registro 
R011 No tener en la aplicación la información del Certificado de Méritos 
generales 
R032 Funcionarios de Cuerpos o Escalas que tengan reservados puestos 
en exclusiva que no tengan la autorización competente 
R041 Estar en suspensión firme 
R042 Pedir puestos de un Subgrupo al que no puedan acceder 
R034 No cumplir con cualquiera de los requisitos generales de 
participación que se recogen en las Bases de la convocatoria 
R036 No cumplir el requisito de permanencia mínima de dos años en el 
puesto de trabajo con destino definitivo, salvo en el ámbito de una 
Secretaría de Estado o de un Departamento ministerial, en defecto de 
esta, o en los supuestos previstos en artículo 20.1 
R003 Desistimiento por parte del interesado 
R038 No pertenecer a la Administración Específica 
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